
Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
ERRATA DA PORTARIA Nº871/2021/DPE-AP

Errata  da  Portaria  nº871/2021-
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DO
AMAPÁ, de 25/10/2021.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  - Errata  da  Portaria  nº871/2021/DPE-AP,  que  designa,
extraordinariamente,  o  defensor  público  RICARDO  CARVALHO  DE  OLIVEIRA,
para  acumular  o  exercício  das  atribuições  na  Defensoria  Pública  de  Pedra
Branca do Amapari,  publicada no Diário Eletrônico da Defensoria Pública do
Estado  do  Amapá,  edição  nº0134,  de  25/10/2021,  com  circulação  no  dia
25/10/2021.

Onde se lê: 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.10.09.1915-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 93 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

CONSIDERANDO a Portaria nº870/2021/DPE-AP,

Leia-se: 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.10.09.1915-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO a Portaria nº870/2021/DPE-AP,

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No892, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Dá publicidade aos dias de afastamento
de defensor público e designa o defensor
público  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na
Defensoria Pública de Porto Grande/AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.10.25.2111-12 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art.  126-A da Lei  Complementar nº80/1994, que dispõe
sobre o direito de afastamento associativo pelo exercício da Presidência da
Associação das Defensoras e Defensores Públicos do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO a  Resolução  nº18/2020/CSDPEAP, que  dispõe  sobre  as
condições  para  exercício  de  atividade  associativa  para  os  membros  da
Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 2 (dois) dias de afastamento em virtude de participação em
pauta associativa do defensor público  RICARDO CARVALHO DE OLIVEIRA, que
exerce  suas  atividades na  Defensoria  Pública  de  Porto  Grande/AP,  nos  dias
26/10/2021 e 27/10/2021. 
 

Art.  2º.  O  defensor  público  LEONARDO  GUERINO acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições do defensor público  RICARDO
CARVALHO DE OLIVEIRA,  na Defensoria Pública de Porto Grande/AP, nos dias
26/10/2021 e 27/10/2021. 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 26/10/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No893, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Designa  o  defensor  público  que
substituirá o exercício das atribuições do
defensor público  RICARDO CARVALHO DE
OLIVEIRA,  na  Coordenação  do  Núcleo
Regional de Porto Grande/AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.10.25.2111-12 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, 

CONSIDERANDO a Portaria nº892/2021/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art. 1º.  O defensor público LEONARDO GUERINO  substituirá o exercício das
atribuições  do  defensor  público  RICARDO  CARVALHO  DE  OLIVEIRA na
Coordenação  do  Núcleo  Regional  de  Porto  Grande, nos  dias  26/10/2021  e
27/10/2021.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 26/10/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 4

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No894, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Cancela, a pedido, 03 (três) dias de folgas de
defensora  pública,  publiciza novos  dias  de
folgas  e  designa  o  defensor  público  que
acumulará  extraordinariamente  suas
atribuições durante o dia de usufruto.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.10.06.1878-12 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.08.10.1324-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Cancelar, a pedido, as  folgas da defensora pública LUMA PACHECO
CUNHA  DO  NASCIMENTO  NEVES,  dos  dias  17/11/2021,  18/11/2021  e
19/11/2021,  anteriormente  publicadas  na  Portaria  nº678/2021/DPE-AP  de
16/08/2021.

Art. 2º. Publicizar 07 (sete) dias de folga da defensora pública LUMA PACHECO
CUNHA DO NASCIMENTO NEVES, que exerce suas atividades na 3ª Defensoria
Pública  Especializada  Cível  de  Macapá,  nos  dias  03/03/2022,  04/03/2022,
11/04/2022, 12/04/2022, 18/04/2022,19/04/2022 e 20/04/2022.

Art.  3º.  O  defensor  público  MÁRCIO  FONSECA  COSTA  PEIXOTO  acumulará
extraordinariamente  o  exercício  das  atribuições  da  defensora  pública  LUMA
PACHECO  CUNHA  DO  NASCIMENTO  NEVES,  na  3ª  Defensoria  Pública
Especializada Cível de Macapá, nos dias 03/03/2022, 04/03/2022, 11/04/2022,
12/04/2022, 18/04/2022, 19/04/2022 e 20/04/2022.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 5

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No895, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Dá  publicidade  aos  dias  de  folga  de
defensora  pública  e  designa  o  defensor
público  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  3ª
Defensoria Pública Especializada Cível de
Macapá.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.10.18.2016-2 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 06 (seis) dias de folga da defensora pública LUMA PACHECO
CUNHA DO NASCIMENTO NEVES, que exerce suas atividades na 3º Defensoria
Pública  Especializada  Cível  de  Macapá,  nos  dias  28/10/2021,  05/09/2022,
06/09/2022, 08/09/2022, 09/09/2022 e 12/09/2022. 
 
Art.  2º.  O  defensor  público  MÁRCIO  FONSECA  COSTA  PEIXOTO  acumulará
extraordinariamente  o  exercício  das  atribuições  da  defensora  pública  LUMA
PACHECO  CUNHA  DO  NASCIMENTO  NEVES, na  3ª  Defensoria  Pública
Especializada Cível de Macapá, nos dias 28/10/2021, 05/09/2022, 06/09/2022,
08/09/2022, 09/09/2022 e 12/09/2022.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 6

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 896, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Promoção  de  Defensor  Público  de  1ª
Classe  para  2ª  Classe  da  Defensoria
Pública do Estado do Amapá.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019, 

CONSIDERANDO o Edital de Promoção nº 06/2021-DPE/AP que dispôs sobre a
abertura do 3º concurso de promoção para provimento do cargo de Defensor
Público de 2ª Classe da Defensoria Pública do Estado do Amapá,

CONSIDERANDO a lista de antiguidade aprovada pelo Conselho Superior da
DPE/AP,

CONSIDERANDO a  Portaria  nº841/2021/DPE-AP,  que  declara  existência  de
vaga na 2ª Classe da DPE-AP, 

CONSIDERANDO  o processo eletrônico  nº  2021.10.27.2202-12/DPE-AP, que
trata sobre a declaração de aceitação de promoção à 2ª classe,

R E S O L V E:

Art.  1º  - Promover  à  2ª  Classe  da  Carreira  de  Defensor  Público  do
Estado do Amapá, o Defensor Público Ricardo Carvalho de Oliveira,
matrícula  230-1,  em  preenchimento  à  vigésima  vaga  de  2ª  Classe,
pelo  critério  da  antiguidade,  prevista  no  3º concurso  de  promoção
para  provimento  do  cargo  de  Defensor  Público  de  2ª  Classe  da
Defensoria  Pública  do  Estado  do  Amapá,  nos  termos  do  Edital  nº
06/2021  –  DPE/AP,  publicado  no  Diário  Eletrônico  da  Defensoria
Pública  do  Estado  do  Amapá,  edição  nº0136,  de  28  de  outubro  de
2021, página 8.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 7

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No897, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  férias  de
defensora  pública  e  designa  o  defensor
público  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante  o  período  de  usufruto,  na  7ª
Defensoria Pública Criminal de Macapá -
Juizado Especial.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.10.08.1913-1 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, e

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art.  1º.  Publicizar  10  (dez)  dias  de  férias  da  defensora  pública ISABELLE
MESQUITA DE ARAÚJO, que exerce suas atividades na 7ª Defensoria Pública
Criminal de Macapá - Juizado Especial, no período de 01/12/2021 a 10/12/2021.

Art.  2º. O  defensor  público  JEFFERSON  ALVES  TEODÓSIO  acumulará
extraordinariamente o exercício das atribuições da defensora pública ISABELLE
MESQUITA DE ARAÚJO,  na 7ª Defensoria Pública Criminal de Macapá - Juizado
Especial, no período de 01/12/2021 a 10/12/2021.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 8

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No898, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Exoneração, a pedido,  de cargo em
comissão.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

R E S O L V E:

Art.  1º  – Exonerar,  a  pedido,  Amanda  Karine  Lemos  do
Nascimento do  cargo  em  comissão  de  Assessor  Técnico  de
Defensoria/Assessoria  de Defensoria,  Código CCDP-2,  da Defensoria
Pública do Estado do Amapá, a contar de 31 de outubro de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos
a contar de 31/10/2021.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá, em 28 de outubro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 9

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 10

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 11

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 12

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 13

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 14

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 15

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 16

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 17

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 18

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 19

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 20

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 21

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 22

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 23

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 24

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 25

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 26

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 27

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 28

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 29

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 30

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 31

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 32

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 33

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 34

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 35

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 36

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 37

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 38

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 39

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 40

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 41

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 42

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 43

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 44

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
quinta-feira, 28 de outubro de 2021

Ano I  edição nº 0137
Página 45

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083


		2021-10-28T14:20:58-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:21:40-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:21:55-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:22:12-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:22:28-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:22:44-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:22:58-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:23:12-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-10-28T14:23:59-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253




